Ofício nº 010/2025-CMPOP              Rio das Ostras, 14 de março de 2025

A
Ilma. Sra.
Márcia de Souza Almeida
Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Reunião Setorial na Capela Rosa Mística

I lma. Senhora,

         Solicitamos o encaminhamento de um ofício encaminhado
para o Padre Luís Carlos Pedrini  da Paróquia de São Benedito
solicitando espaço na Capela de Nossa Senhora da Rosa Mística
para a reunião setorial do Setor N no dia 17 de junho.

         Lembrando que haverá reunião com o Padre Pedrini nesta
sexta-feira, dia 14 as 16:30 hs no endereço abaixo. Consideramos
que a presença da Sra. Márcia Almeida, Secretaria de Gestão Pública
seria um reforço para nossa solicitação junto a Paróquia.

Paróquia de São Benedito

Diocese de Nova Friburgo

Padre Luís Carlos Pedrini

Rua Niterói S/N

CEP 28895-886

Solicitar espaço no salão na:

Capela de Nossa Senhora da Rosa Mística

Rua Topázio L20 Q19

Bairro Ouro Verde

         Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossas cordiais
saudações,

         Atenciosamente,

________________________________________________

Antonio Augusto Lobo
Vice-Presidente do CMPOP

CGM 15761